-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

В ОjIГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
/}. рг, zD /, xn У7о1

Во".tгоград

О предоставлении лицензий на деятельность по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 13 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20||
Jф 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивировalнию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.|1.2014 М 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Предоставить лицензию на осуществление деятельности по
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения прик€ва возложить на заместителя
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rr_r,/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

оrдл. р9 212,7у9 /7О1

перечень учреждений, которым предоставлены лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. государственное автономное r{реждение здравоохранения
".Щетская кJIиническzlя стоматологическЕUI поликJIиника ЛlЪ 2'';

сокращенное наименование: гАуЗ '' .Щетская кJIиническЕи
стоматологическtц поликlIиника ЛЬ 2'',

фирменное наименование: нет,
организационно-правовая форма: государственное rrреждение.
Адрес места нахождениlI юридического лица, место жительства ИП:

_ 400005, Волгоградскм область, город Волгоград, улица 7-й
Гварлейской, l9a.

l4HI1 з444038851; ОГРFVогрнип 102з4о3457659.
Предоставить лицензию Ns ЛО-34-03-000 1 83
Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
40000l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ковровская, 2:
- лаборатория Ns 129 литер AI по паспорту БТИ, расположенная на

третьем этаже трехэтажного здания, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
На заявленные виды работ (услуг):
хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
в_еществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психоlропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих конlролю в Российской
Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотическ,D(
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,
подлежаII1их контролю в Российской Федерации.

использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенЕых в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащIr( контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и ID( прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской федерации.

отпуск (за исключением отгryска физическим лицам) психоlропньrх
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих конlролю в
Российской федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
переIIнJI наркотических средств, психотропt{ьD( веществ и их прекурсоров,
подIежаццrх коЕтроJIю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропньж веществ
подлежащих контролю в Российской Федерации.

и их прекурсоров,